
  

 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI 

BOSANCI 

 
                                                                              

 

 

HOTĂRÂREA Nr.94 din 28.11.2023 

privind modificarea Anexei la Hotărârea de Consiliu Local nr. 57 din 5 iulie 2023 

 privind aprobarea  

Strategiei Integrate de Dezvoltare Urbană a Zonei Urbane Funcționale Suceava 2021-2030 

 

  

Analizând temeiurile juridice, respectiv : 

- prevederile art. 41 , art.44 și art. 45 din Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice 

locale, actualizată; 

- prevederile hotărârii nr. 877 din 9.11.2018 privind adoptarea Strategiei Naționale pentru 

dezvoltarea durabilă a României 2030; 

- prevederile art. 7 din Legea nr. 52 din 2003, privind transparența decizională în 

administrația publică , republicată 

 

Având în vedere  

- Referatul de aprobare al Primarului Comunei Bosanci  nr. 11098 din 22.11.2023, 

- Raportul compartimentului de specialitate nr. 11099 din 22.11.2023 ; 

- Avizul comisiei de specialitate  nr. 11258 din 28.11.2023. 

- Prevederile HCL nr. 57 din 5 iulie 2023 privind aprobarea Strategiei Integrate de 

Dezvoltare Urbană a Zonei Urbane Funcționale Suceava 2021-2030              

În temeiul dispozițiilor art.129 alin. (2), lit. (d), alin. (7), lit. (r), art. 139, alin. (1), art. 196, 

alin. (1), lit. (a) din OUG nr.57/2019  privind Codul administrativ. 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.I. Se modifică Anexa la Hotărârea de Consiliu Local nr. 57 din 5 iulie 2023 privind 

aprobarea  Strategiei Integrate de Dezvoltare Urbană a Zonei Urbane Funcționale Suceava 2021-

2030, conform anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.II. Celelalte prevederi ale HCL nr. 57 din 5 iulie 2023 rămân neschimbate 

Art.III. Primarul Comunei Bosanci prin aparatul de specialitate, va duce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

     Președinte de ședință,                                  Contrasemnează  pentru legalitate, 

    Nistor GĂITAN                                                   Secretarul general al U.A.T.  

                                                                                       Comuna Bosanci 

               Zamfir BIVOL 
 



                                 

 
 


